EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - VEÍCULO CONSERVADO

APLBP14-24

GEILSON ALMEIDA, Leiloeiro Público  devidamente matriculado na JUCERJA sob o nº 287, A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ, RJ, através de seu Prefeito, MARIO

REIS ESTEVES, no exercício de suas atribuições contidas no Código de Trânsito Brasileiro, com

base na Lei Federal nº 13.160/2015, que dispõe sobre a retenção, remoção e leilão de veículo,

Resolução do CONTRAN 623/2016 e na Lei Estadual nº 6.657/2013, que dispõe sobre a

uniformização do procedimento para a realização de leilões de veículos que se encontrem em

depósitos de responsabilidade direta ou indireta do poder público no território do Estado do Rio de

Janeiro e dá outras providências, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE NOTIFICAÇÃO, e

FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades credoras ou aquelas

que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, consignando-se que

esta notificação não é um ato de cobrança, e que os veículos classificados como conservados e não

retirados no prazo acima serão levados à venda através de leilão público, por força do que dispõe o

art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro, e por estarem, há mais de 60 (sessenta) dias corridos,

acautelados no Pátio.

Os veículos, abaixo relacionados, classificados como conservados não retirados no prazo supracitado

serão, nos termos do art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro bem como da Resolução  do CONTRAN

623/16, levados a alienação no leilão público APLBP14-24 – 29/08/2024 às 10h.

Local: Auditório do Clube de Engenharia na Av. Rio Branco, 124 – 22º Andar – CENTRO – RJ.

O certame ocorrerá  modalidade presencial e online, para veículos classificados como conservados.

WELTON DE SOUZA MENEZES, HONDA/CG 125 FAN ES, 2010, VERMELHA, LLG6446,

9C2JC4120AR118515, 233028773; MARCUS DOS SANTOS BARTELLI, HONDA/CG 125 FAN, 2005,

VERMELHA, LUZ3348, 9C2JC30705R101730, 873461010; GILBERTO DE PAIVA MARTINS, YAMAHA/XTZ

125E, 2003, PRETA, , 9C6KE037030002150, 798051353; LUCIANO MARTINS CASTRO, IROS/ONE 125,

2013, PRETA, LSL9730, 96ZNE3125DM002097, 1080890715; ISOMAR VIEIRA DE ALBUQUERQUE,

HONDA/CG 125 FAN, 2007, PRETA, KWJ1034, 9C2JC30707R032033, 906282616; BIANCA N P PAULINO

FARIAS, HONDA/CG 150 SPORT, 2008, VERMELHA, KWC2024, 9C2KC08608R012402, 953514048; RENIE

ALVES DE FREITAS, HONDA/PCX 150, 2019, AZUL, LTY2C05, 9C2KF3400KR013713, 1205539686;

ROMULO ENRICO PALLADINO RIBEIRO, HONDA/NXR160 BROS ESDD, 2019, AZUL, LUC2B74,

9C2KD0810KR248126, 1208883205; CONSTANTINO LUIZ PEREIRA OLIVEIRA, HONDA/NXR160 BROS

ESDD, 2017, VERMELHA, LTC7082, 9C2KD0810HR456278, 1126897210; WELLINGTON DE SOUZA

MONTEIRO, HONDA/CBX 250 TWISTER, 2004, PRETA, LOY0384, 9C2MC35004R023564, 827360533;

ELIETE RODRIGUES DOS SANTOS, HONDA/CBX 250 TWISTER, 2007, VERMELHA, LKG6842,

9C2MC35007R039649, 912459719; WAGNER CASANOVA, YAMAHA/XTZ250 TENERE, 2013, AZUL,

LLX7I30, 9C6KG0450D0024856, 574861882; MARCO ANTONIO DA CONCEICAO OLIVEIRA, HONDA/XRE

300 ABS, 2019, PRATA, LUS3B39, 9C2ND1120KR306938, 1212950574; ANTONIO FERREIRA GOMES,

FIAT/UNO MILLE FIRE, 2003, VERMELHA, LOJ0363, 9BD15822534419804, 793812488; ADELVACI

FRANCISCO DE LIMA, FORD/KA FLEX, 2009, PRETA, KXZ3017, 9BFZK53A89B099953, 139418911;

SIMONE DOS SANTOS, FIAT/LINEA ESSENCE 1.8, 2012, AMARELA, KZF6947, 9BD1105BDC1543634,

344864650; SERGIO FERREIRA DA SILVA, VW/PARATI GL 1.8 MI, 1999, VERMELHA, LCM4775,

9BWZZZ374WT152685, 706874374; GUILHERME PAULINO DA SILVA, GM/CELTA 2P LIFE, 2008, PRATA,

LST2141, 9BGRZ08908G170217, 943486394; TATIANA CRISTINE BATISTA DE SOUZA, FIAT/PALIO FIRE

FLEX, 2008, AZUL, KWV1781, 9BD17106G85238944, 963545957; RICHARLES DA SILVA PIRES,

FIAT/PALIO FIRE, 2003, VERDE, LOS3249, 9BD17146232316743, 806296283; NEUZA DE OLIVEIRA

MALAFAIA, GM/CORSA WIND, 1995, CINZA, KQD4905, 9BGSC08WSSC687752, 636030130; LUIZ

FERNANDO SOARES BOAVENTURA, HONDA/CG 150 TITAN KS, 2007, AZUL, LUY9193,

9C2KC08107R027029, 897882180; ASSOCIACAO AMOR E VIDA, VW/SANTANA CL, 1990, AZUL, LJM7638,

9BWZZZ32ZKP048981, 314607412; ADRIANO DE MORAIS TEIXEIRA, CITROEN/PICASSO II16EXCF,

2010, PRETA, KZN2456, 935CHN6AVAB508581, 154940534; FACIL VEICULOS RJ LTDA-ME, VW/GOL 1.0,

2008, PRETA, EBI5893, 9BWCA05W78P118336, 958776644; ALENCAR MENDES PINHO, FIAT/PALIO

WEEKEND SPORT, 1997, VERMELHA, KNC1008, 9BD178868V0373017, 684870355; BEATRIZ DE SOUZA

NOGUEIRA, GM/CORSA WIND, 1994, VERMELHA, LAC1928, 9BGSC08WRRC611620, 621144819; IGOR

BERNO RABELLO, VW/GOL 1.0 GIV, 2011, PRATA, HNW1795, 9BWAA05WXBP020562, 218854960;

CLEMILDA DA SILVA NASCIMENTO, VW/FOX 1.0, 2009, VERMELHA, LKQ6B55, 9BWAA05Z494009174,

965067050; MARIA APARECIDA LADISLAU, FIAT/PALIO EDX, 1997, VERMELHA, KMR5099,

9BD178226V0231415, 673206904; GIOVANI CAETANO MARTORELLI BELMONTE, CHEVROLET/COBALT

1.4 LS, 13, PRETA, KVY7G59, 9BGJA69X0DB264610, 531425096; TABATA MENDES DE BRITO,

FIAT/PALIO WEEKEND STILE, 1999, CINZA, LCM8530, 9BD178858W0766579, 707706211; HIGOR

FERREIRA DIONISIO DA SILVA, GM/CORSA HATCH, 2004, PRETA, LQR0238, 9BGXF68X04C180598,

821840215; LINARA DE ALMEIDA TEIXEIRA, I/HUANGHAI PLUTUS CD, 2012, PRATA, KVO8355,

LDD6508A0C0000021, 403033780; LUCAS DA SILVA JULIA, FIAT/UNO MILLE ECONOMY, 2010, BRANCA,

KXF2J94, 9BD15802AA6332960, 167967592; VITOR ROCHA RUAS, I/PEUGEOT 408 ALLURE, 2011,

PRATA, LLL1607, 8AD4DRFJWBG059266, 309357985; PRISCILA DA SILVA GOMES, FIAT/PALIO FIRE,

2003, PRETA, LOK4204, 9BD17103232265835, 795760280; CHARLES CLARA RODRIGUES,

RENAULT/LOGAN AUTH 10, 2017, BRANCA, LSU9H28, 93Y4SRF84HJ573030, 1106389260; NATALINO

RAMOS, GM/CORSA SUPER, 1998, PRATA, KMK9226, 9BGSD68ZWVC665404, 688178871; JORGE

LOUREIRO PINTO, VW/GOL 1000, 1996, BRANCA, KQZ1112, 9BWZZZ30ZSP130820, 645382779; JURACI

ASSIS DA SILVA, VW/GOL 1000I, 1996, BRANCA, LBG0983, 9BWZZZ377TT058165, 651868386;

LEONARDO DE OLIVEIRA GONCALVES, GM/VECTRA CD, 1998, AZUL, LCB7A46, 9BGJL19FWVB527479,

689794223; L M MAGALHAES COMERCIO DE VEICULOS ME, FORD/ESCORT 1.6I GL, 1995, BEGE,

LAX9371, 9BFZZZ54ZSB709997, 642387958; JANE DE CARVALHO, GM/CORSA WIND, 2001, AZUL,

KNG7256, 9BGSC08Z01C126774, 741559013; FELIPE SPINELLI JACOME SOUZA, I/CITROEN C4

PALLAS20GAF, 2010, PRETA, KYJ3664, 8BCLDRFJWAG505905, 165518898; APAC COMERCIO DE

FERRAMENTAS LTDA, FIAT/UNO MILLE EX, 1999, BRANCA, KMI5493, 9BD158018X4049242, 714563382;

CASSIO PEREIRA GUIMARAES, VW/GOL 1.0 COPA, 2006, VERMELHA, LUZ6755,

9BWCA05WX6T175165, 887265944; CARLOS ALBERTO PONTES MARTINS, VW/FUSCA 1600, 1984,

VERMELHA, KPQ5944, 9BWZZZ11ZEP026747, 362264600; KARINA MICHELLY DE SOUSA, FIAT/UNO

ELECTRONIC, 1994, VERDE, LAE7364, 9BD146000R5314104, 624408108; LOURIVANE GONCALVES

GENEROSO, VW/SAVEIRO 1.6, 2000, BRANCA, KNM7164, 9BWZZZ376YP512848, 734312857; PATRICK

DAN BOGHIU, FIAT/PALIO EX, 1998, VERMELHA, CMJ2742, 9BD178296W0643784, 698078152; CARLOS

ALEXANDRE ALVES, VW/GOL 1000I, 1996, VERMELHA, GVV4384, 9BWZZZ377TT139206, 667803262;

MAURICIO JOSE DA SILVA, GM/MONZA SL/E, 1986, BRANCA, KMK3171, 9BG5JK69ZGB045459,

304308633; SUZAN KELLY GONCALVES SIQUEIRA, GM/CHEVETTE HATCH, 1983, PRATA, KSZ1549,

5C08UCC156166, 308317939; CRISTIANE MOREIRA, FIAT/UNO MILLE SMART, 2001, AZUL, KNG7417,

9BD15828814184592, 742987809; DANILO SANGLARD VIDAL, VW/GOL CL, 1994, BRANCA, LJP1625,

9BWZZZ30ZPT157910, 321497503; FABIANE ROCHA FERRETI DE SOUZA, FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4,

2015, PRETA, LRR7572, 9BD197132F3230169, 1029370866; LUIS CORREA MACHADO, SR/NOMA

SR3E27 CG, 2000, BRANCA, BSG3235, 9EP071330Y1000733, 732751896; RODRIGO SAMPAIO LEMOS

DA SILVA, GM/CHEVETTE SL, 1986, BEGE, KTN4244, 9BG5TE11UGC105761, 265877628; MARCIA

CRISTINA DE SOUSA, VW/GOL 1.0L MC4, 2020, BRANCA, LUA1F76, 9BWAG45U7LT056772, 1205584150;

MANOEL LUCENA FERNANDES, VW/GOL SPECIAL, 2001, CINZA, KMX3I95, 9BWCA05Y11T108903,

753070570; EVANDRO ARAUJO FARIAS, HONDA/CG150 FAN ESDI, 2011, VERMELHA, KOW5D99,

9C2KC1680BR531453, 475595637; ALESSANDRA MARTINS DA SILVA FERREIRA, HONDA/CG 150 TITAN

EX, 2012, VERMELHA, KOY2354, 9C2KC1660CR528646, 469590351; LEANDRO CEZAR TAVARES DOS

SANTOS, FIAT/UNO 1.6 MPI, 1995, VERMELHA, LAT2151, 9BD146000S5499921, 637689224; SONIA

CANDELARIA GONCALVES MACHADO, HONDA/XRE 300 ABS, 2021, VERMELHA, RIS3A66,

9C2ND1120MR101329, 1253120720; ANA PAULA SILVA DE ASSIS TOMAZ, CHEVROLET/COBALT 1.8

LTZ, 2015, AMARELA, KZL7C85, 9BGJC69Z0FB134079, 1016306846; REGINALDO BIANCHINE VIEIRA,

I/GM CLASSIC LIFE, 2008, PRATA, INZ6963, 8AGSA19908R120936, 928433528; AMARILDO MANOEL

RIBEIRO, PEUGEOT/206 SW16 ESCA FX, 2008, PRATA, KXB1740, 9362EN6A98B068150, 972686673;

FRANCISCO LUIZ DE CARVALHO, IMP/VW GOL CL 1.6 MI, 1997, PRATA, KMK8E76,

8AWZZZ377VA916386, 677813597; RUAN DIAS SALDANHA, HONDA/CB250F TWISTER CBS, 2019,

BRANCA, LUS3A59, 9C2MC4400KR030317, 1212612636; MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO CUNHA

JUNIOR, YAMAHA/FAZER YS250, 2015, BRANCA, KYD9C74, 9C6KG0460F0113455, 1077151516;

MARCUS VINICIUS ALVES FERREIRA DA SILVA, HONDA/C100 BIZ, 2005, PRETA, LQL1F34,

9C2HA07005R001288, 879686499; GABRIEL LUIZ DE ALMEIDA, HONDA/CBX 250 TWISTER, 2002, AZUL,

LOD9682, 9C2MC35002R042425, 787284076; OSNI GOMES DA CONCEICAO, HONDA/BIZ 125 KS, 2010,

PRETA, KZD3787, 9C2JC4210AR109720, 197256422; JOSE DIEGO DA SILVA RAIMUNDO NEY,

HONDA/CG 125 FAN ESD, 2014, VERMELHA, LLZ5B10, 9C2JC4160ER015587, 992369584; LAURO

GOMES DE ANDRADE, YAMAHA/YBR 125K, 2007, VERDE, HFM1039, 9C6KE092070105227, 916459063;

IVANILDA CRISTINA LOPES, FIAT/UNO MILLE, 1991, BRANCA, LIJ3391, 9BD146000M3671792,

318440717; LUCIANO DA SILVA COELHO, HONDA/C100 BIZ, 2004, VERMELHA, LQT0167,

9C2HA07004R007924, 819259489; TERESINHA MOTTA DO AMARAL, FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4, 2014,

BRANCA, LRG3551, 9BD197132E3170082, 1002866739; PPX COMERCIO DE VEICULOS EIRELI,

CHEV/PRISMA 1.0MT LT, 2015, PRETA, LMH1F29, 9BGKS69G0FG428251, 1066202351; SIMONE

PEREIRA BARBOSA, FIAT/PALIO ED, 1998, VERMELHA, LCE4496, 9BD178016W0571412, 694315028;

ANA PAULA MEDEIROS PORTUGAL, FIAT/UNO MILLE EP, 1996, VERMELHA, LBG4374,

9BD146107T5747412, 652560814; INGRID METTE AMAZONAS DE ARAUJO, I/KIA SOUL EX 1.6L, 2011,

PRATA, LLG7545, KNAJT811AB7190067, 250226936; RICHARD MAIRYNK SILVA DE ANDRADE,

FIAT/UNO MILLE EX, 1999, BRANCA, LCO8J70, 9BD158068X4040490, 712406000; DAVID COSTA NEVES,

CHEV/ONIX PLUS JOY BLACK, 2020, PRETA, LUG3G09, 9BGKD69U0LB152877, 1213765711; MARIA

RIBEIRO AGOSTINHO, FORD/FIESTA, 1998, PRATA, KOT9231, 9BFZZZFHAWB209366, 696263084;

SELMA LOPES ALVES, FIAT/PALIO EX, 2001, VERDE, KNM5276, 9BD17101212093206, 759448272; 4

COM LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA, M.BENZ/710, 2008, BRANCA, LUH1839, 9BM6881578B560162,

943888271; AURELIO AMARAL NOGUEIRA, TOYOTA/ETIOS SD X VSC MT, 2019, PRATA, PPZ7H08,

9BRB29BT4K2216772, 1154399688; SUZI DA CONCEICAO PEREIRA, VW/FOX 1.0, 2006, PRATA,

KWI1A21, 9BWKA05Z364139544, 893749532; RAFAEL MANOEL DA SILVA, HONDA/CG 150 TITAN EX,

2012, AZUL, LLP4819, 9C2KC1660CR510447, 406329494; ADEILSON DOS SANTOS, HONDA/CG150 FAN

ESDI, 2015, VERMELHA, LRV6501, 9C2KC1680FR508255, 1019974742; FLAVIO ROBERTO BRIXNER,

GM/CORSA WIND, 2001, CINZA, LNF6666, 9BGSC19Z01C142053, 741558378; DANIEL RODRIGUES DOS

REIS, HONDA/CG 150 SPORT, 2007, CINZA, KUR9892, 9C2KC08607R011945, 913265730; BRUNO

HERMINIO DE OLIVEIRA MATOSO, HONDA/C100 BIZ ES, 2002, PRETA, LBW0683, 9C2HA07102R021432,

839296444; WANDERSON VITALINO DE BARROS, HONDA/CG 125 FAN KS, 2010, PRETA, LLA2747,

9C2JC4110AR513528, 173582834; LEANDRO BRITO DE SOUZA, VW/GOL SPECIAL, 1999, AZUL,

LCS8052, 9BWZZZ377XP055989, 716666588; A. C. N. AYRES, FORD/FIESTA FLEX, 2014, BRANCA,

LLX5957, 9BFZF55A7E8488611, 567667111; JEAN SILVA DE OLIVEIRA, GM/VECTRA GLS, 1997,

BRANCA, KMK7830, 9BGJK19BVVB562062, 671478710; IVAN DA CRUZ RIBEIRO, HONDA/CG 125 FAN,

2008, PRETA, KWA3080, 9C2JC30708R228367, 119682770; CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA DINIZ,

YAMAHA/XTZ150 CROSSER Z, 2022, BEGE, RJA7J25, 9C6DG2580N0002733, 1321779973; EDUARDO

JOSE PEREIRA CORREA, HONDA/CG 125 FAN ES, 2010, VERMELHA, LLG6446, 9C2JC4120AR118515,

233028773; JESUS ARTURO GIRALDO CASTANO, YAMAHA/XTZ 125E, 2003, PRETA, ,

9C6KE037030002150, 798051353; OTAVIO AUGUSTO ALVES POLICARPO, HONDA/PCX 150, 2019,

AZUL, LTY2C05, 9C2KF3400KR013713, 1205539686; KAMILLO SOUZA TEIXEIRA DA SILVA,

YAMAHA/XTZ250 TENERE, 2013, AZUL, LLX7I30, 9C6KG0450D0024856, 574861882; FALVIO AUGUSTO

DE OLIVEIRA, VW/PARATI GL 1.8 MI, 1999, VERMELHA, LCM4775, 9BWZZZ374WT152685, 706874374;

ALAN NASCIMENTO DA SILVA, GM/CELTA 2P LIFE, 2008, PRATA, LST2141, 9BGRZ08908G170217,

943486394; RONALDO ROSA, FIAT/PALIO FIRE, 2003, VERDE, LOS3249, 9BD17146232316743,

806296283; ERIVELTON MOREIRA DE OLIVEIRA, VW/GOL 1.0, 2008, PRETA, EBI5893,

9BWCA05W78P118336, 958776644; SARAH NAYARA THOMAS DE OLIVEIRA, FIAT/PALIO WEEKEND

STILE, 1999, CINZA, LCM8530, 9BD178858W0766579, 707706211; SEBASTIAO JORGE DE RESENDE,

VW/GOL 1000, 1996, BRANCA, KQZ1112, 9BWZZZ30ZSP130820, 645382779; ANGELA MARIA DE SOUZA

DA SILVA, VW/GOL 1000I, 1996, BRANCA, LBG0983, 9BWZZZ377TT058165, 651868386; MAURICIO

EMIDIO RAIMUNDO, FORD/ESCORT 1.6I GL, 1995, BEGE, LAX9371, 9BFZZZ54ZSB709997, 642387958;

OLCIMAR FERNANDO LUIZ, VW/GOL 1000I, 1996, VERMELHA, GVV4384, 9BWZZZ377TT139206,

667803262; CRISTIANE MOREIRA, FIAT/UNO MILLE SMART, 2001, AZUL, KNG7417,

9BD15828814184592, 742987809; NILSON APARECIDO COUTINHO DA SILVA, VW/GOL SPECIAL, 2001,

CINZA, KMX3I95, 9BWCA05Y11T108903, 753070570; RONALDO NASCIMENTO, HONDA/CG 150 TITAN

EX, 2012, VERMELHA, KOY2354, 9C2KC1660CR528646, 469590351; LEONARDO ALFREDO QUEIROZ

GUIMARAES, HONDA/CBX 250 TWISTER, 2002, AZUL, LOD9682, 9C2MC35002R042425, 787284076;

MURILO BOTELHO DE ARAUJO, CHEV/PRISMA 1.0MT LT, 2015, PRETA, LMH1F29,

9BGKS69G0FG428251, 1066202351; JOAO JOSE FILHO, FIAT/UNO MILLE EX, 1999, BRANCA, LCO8J70,

9BD158068X4040490, 712406000; LUCIANA CASSIANO DA SILVA, FIAT/PALIO EX, 2001, VERDE,

KNM5276, 9BD17101212093206, 759448272; FLAVIO ROBERTO BRIXNER, GM/CORSA WIND, 2001,

CINZA, LNF6666, 9BGSC19Z01C142053, 741558378; FAGNER ALVES NUNES, HONDA/CG 150 SPORT,

2007, CINZA, KUR9892, 9C2KC08607R011945, 913265730; SAMUEL DUARTE GOMES, HONDA/C100 BIZ

ES, 2002, PRETA, LBW0683, 9C2HA07102R021432, 839296444; BARTILAINE FRANKLIN FERNANDES

NOGUEIRA, GM/VECTRA GLS, 1997, BRANCA, KMK7830, 9BGJK19BVVB562062, 671478710; BANCO

PAN S.A, HONDA/NXR160 BROS ESDD, 2019, AZUL, LUC2B74, 9C2KD0810KR248126, 1208883205; BCO

BRADESCO FINANC SA, HONDA/NXR160 BROS ESDD, 2017, VERMELHA, LTC7082,

9C2KD0810HR456278, 1126897210; BANCO PAN S.A, HONDA/XRE 300 ABS, 2019, PRATA, LUS3B39,

9C2ND1120KR306938, 1212950574; BANCO ITAUCARD S/A, FIAT/UNO MILLE FIRE, 2003, VERMELHA,

LOJ0363, 9BD15822534419804, 793812488; BANCO ITAUCARD S/A, GM/CELTA 2P LIFE, 2008, PRATA,

LST2141, 9BGRZ08908G170217, 943486394; BCO BRADESCO FINANC SA, FIAT/PALIO FIRE FLEX, 2008,

AZUL, KWV1781, 9BD17106G85238944, 963545957; AYMORE CRED FIN INV S/A, FIAT/PALIO FIRE, 2003,

VERDE, LOS3249, 9BD17146232316743, 806296283; AYMORE CRED FIN INV S/A, CITROEN/PICASSO

II16EXCF, 2010, PRETA, KZN2456, 935CHN6AVAB508581, 154940534; BANCO ITAUCARD S/A, VW/GOL

1.0 GIV, 2011, PRATA, HNW1795, 9BWAA05WXBP020562, 218854960; BANCO ITAUCARD S/A, VW/FOX

1.0, 2009, VERMELHA, LKQ6B55, 9BWAA05Z494009174, 965067050; BANCO PAN S.A,

CHEVROLET/COBALT 1.4 LS, 13, PRETA, KVY7G59, 9BGJA69X0DB264610, 531425096; AYMORE CRED

FIN INV S/A, RENAULT/LOGAN AUTH 10, 2017, BRANCA, LSU9H28, 93Y4SRF84HJ573030, 1106389260;

BANCO ITAUCARD S/A, VW/GOL 1.0 COPA, 2006, VERMELHA, LUZ6755, 9BWCA05WX6T175165,

887265944; BANCO ITAULEASING SA, FIAT/UNO MILLE SMART, 2001, AZUL, KNG7417,

9BD15828814184592, 742987809; BANCO PAN S.A, FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4, 2015, PRETA, LRR7572,

9BD197132F3230169, 1029370866; BANCO PANAMERICANO S A, SR/NOMA SR3E27 CG, 2000, BRANCA,

BSG3235, 9EP071330Y1000733, 732751896; BCO VOLKSWAGEM SA, VW/GOL 1.0L MC4, 2020, BRANCA,

LUA1F76, 9BWAG45U7LT056772, 1205584150; AYMORE CRED FIN INV S/A, HONDA/XRE 300 ABS, 2021,

VERMELHA, RIS3A66, 9C2ND1120MR101329, 1253120720; AYMORE CRED FIN INV S/A,

CHEVROLET/COBALT 1.8 LTZ, 2015, AMARELA, KZL7C85, 9BGJC69Z0FB134079, 1016306846; BCO

PECUNIA SA, I/GM CLASSIC LIFE, 2008, PRATA, INZ6963, 8AGSA19908R120936, 928433528; BCO PSA

FINANCE BRASIL SA, PEUGEOT/206 SW16 ESCA FX, 2008, PRATA, KXB1740, 9362EN6A98B068150,

972686673; PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, HONDA/BIZ 125 KS, 2010, PRETA,

KZD3787, 9C2JC4210AR109720, 197256422; BV FINANCEIRA SA C F I, FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4, 2014,

BRANCA, LRG3551, 9BD197132E3170082, 1002866739; BV FINANCEIRA SA C F I, I/KIA SOUL EX 1.6L,

2011, PRATA, LLG7545, KNAJT811AB7190067, 250226936; BANCO DIBENS SA, FORD/FIESTA, 1998,

PRATA, KOT9231, 9BFZZZFHAWB209366, 696263084; BANCO DAIMLERCHRYSLER DC SA, M.BENZ/710,

2008, BRANCA, LUH1839, 9BM6881578B560162, 943888271; BANCO ITAUCARD S/A, TOYOTA/ETIOS SD

X VSC MT, 2019, PRATA, PPZ7H08, 9BRB29BT4K2216772, 1154399688; AYMORE CRED FIN INV S/A,

VW/FOX 1.0, 2006, PRATA, KWI1A21, 9BWKA05Z364139544, 893749532; BCO PANAMERICANO,

HONDA/CG 150 TITAN EX, 2012, AZUL, LLP4819, 9C2KC1660CR510447, 406329494; CIA ITAULEASING

DE ARR  MERCANTIL, GM/CORSA WIND, 2001, CINZA, LNF6666, 9BGSC19Z01C142053, 741558378;

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, HONDA/CG 125 FAN KS, 2010, PRETA, LLA2747,

9C2JC4110AR513528, 173582834; BRADESCO ADM CONS LTDA, FORD/FIESTA FLEX, 2014, BRANCA,

LLX5957, 9BFZF55A7E8488611, 567667111; BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A, YAMAHA/XTZ150

CROSSER Z, 2022, BEGE, RJA7J25, 9C6DG2580N0002733, 1321779973;

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, foi expedido o presente Edital, que será

afixado nas dependências da Prefeitura e no Pátio da empresa contratada, FICANDO OS

INTERESSADOS NOTIFICADOS PARA AS PROVIDÊNCIAS AQUI CONTIDAS E CIENTES

QUE O PRAZO PARA PAGAMENTO DOS DÉBITOS E RETIRADA DO VEÍCULO SE

ESTENDE ATÉ O ÚLTIMO DIA ÚTIL ANTERIOR À DATA DO LEILÃO. A retirada do veículo

dar-se-á mediante o pagamento dos débitos de IPVA, multas, diárias, reboque e encargos. Pagamento

dos débitos (IPVA’s / Multas) deverá ser realizado no Banco Bradesco S/A. O pagamento das diárias,

reboque e demais encargos serão efetuados no Banco Bradesco, através de Depósito Identificado. A guia

para o referido depósito deverá ser obtida no próprio Pátio onde o veículo encontra-se acautelado.

Informações complementares poderão ser obtidas nos sites https://www.aplleiloes.com.br/,

https://geilsonalmeidaleiloes.com.br/ ou pelo telefone (21) 2495-9410, (21) 9660-9914 nos dias úteis,

das 09 às 16 horas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ, RJ.

https://www.aplleiloes.com.br/
https://geilsonalmeidaleiloes.com.br/